
 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НОВОЛАКСКАЯ ГИМНАЗИЯ» им. ИСАЕВА МУТЕЯ  

НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

367020, с. НОВОЛАКСКОЕ НОВОСТРОЙ тел.89282874802 

E-mail  novolak.gimnaz@mail.ru 

ОКПО  70495361,  ОГНР 1040500908271 

ИНН/КПП 524006313/52401001 
 

 

Приказ №7 

 

17 августа 2019г                                                                                                                                                                                                 

О проведении самообследования . 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 

г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию»,  с  целью обеспечения доступности и открытости 

информации о деятельности образовательного учреждения 

 

                                     Приказываю: 

 

1. Утвердить «Положение о самообследовании МКОУ «Новолакская гимназия». 

2. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по 

самообследованию .  

3. Утвердить рабочую группу  по организации, проведению самообследования и 

подготовке отчета о результатах самообследования  в следующем составе: 

Султанова С.И. – директор школы, руководитель рабочей группы; 

Гаджиметова М.Б.– заместитель директора по УВР; 

Агасиева З.М. – заместитель директора по ВР; 

             Гафурова А.Р. – педагог-психолог; 

             Омарова М.А – системный администратор.   

4. Рабочей группе организовать проведение самообследования школы с  22.02.2019 

года по 10.04.2019 года.  

5.    Султановой С.И..,  директору  школы, руководителю рабочей группы: 

5.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании до 

20.04. 2019года. 

5.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете .  

5.3.  Омаровой М.А.., системному администратору,разместить отчет о 

самообследовании на школьном  сайте в сети Интернет . 

       6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                      Султанова С.И. 

 
                                              

mailto:novolak.gimnaz@mail.ru

